
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2696497

Pronájem obchodních prostor, Svitavy, Město

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Pronájem obchod a služby, 55 m?, Svitavy,
ul. náměstí Míru
ČÍSLO ZAKÁZKY: 868370 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Svitavy, Město, náměstí Míru

Pronájem obchod a služby, 55 m?, Svitavy, ul. náměstí Míru

Nabízíme k pronájmu nebytové prostory o užitné ploše 55 m? v
centru Svitav, ve 2. nadzemním podlaží zděného domu. Tato
nemovitost je ideální volbou pro podnikání, ať již hledáte prostory
pro kancelář, obchod či služby. Dříve zde úspěšně fungovala zubní
ordinace, což otevírá možnosti i pro další zdravotnické služby.
Prostory jsou rozděleny na hlavní místnost, které dominuje světlo a
prostor, přilehlou chodbu sloužící jako recepce, další místnost
nabízející různé využití a sociální zázemí. Ihned k dispozici. Pro
další informace nebo domluvení prohlídky nás neváhejte
kontaktovat.

CENA: (za měsíc) 8 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Číslo podlaží v domě 2

Počet podlaží objektu 2

Druh objektu cihlová

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 226

Umístění objektu centrum

Topení Lokální - plynové

Doprava

vlak
silnice
MHD
autobus

Elektřina 230 V

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2696497

Pronájem obchodních prostor, Svitavy, Město

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

Parkování u domu (veřejné)

Zdroj teplé vody bojler

Užitná plocha (m2) 55

Druh prostor Obchodní

Realitní makléř

Křemenák Roman
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


